
Dívčí plavky COLOR KIDS-Swimsuit W. Application, sugar pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
104 791272 5714625976576 3+
110 797939 5714625976583 1 ks
116 791273 5714625976590 2 ks
128 791274 5714625976613 2 ks
140 791275 5714625976620 3+
152 791276 5714625976637 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Dívčí plavky značky Color kids. Jednodílné plavky přitáhnou pozornost krásnou grafikou s dívčím motivem. Velmi
roztomilým prvkem jsou volánky na bočních stranách plavek pro dívky. Širší popruhy značkových plavek jsou vzadu
překřížené.

Dívčí jednodílné plavky mají klasický střih, který výborně sedí na postavě. Plavky Color kids jsou vyrobeny z
materiálu, který rychle schne. Navíc chrání před slunečním zářením UPF 40+ . Na zadní straně plavek je logo Color
kids. Růžové plavky jsou vynikající volbou na pláž, k bazénu i do aqua centra.

Detaily produktu:

krásný design
hezká grafika s dívčím motivem
volánky na bočních stranách
popruhy jsou vzadu zkřížené
klasický střih
materiál rychle schne
ochrana před sluncem UPF 40 +

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


